
ium ČR

NádražAĹ lá '¢(1 OJ Praha S

PCR99ETRpo41655402

DODATEK Č. 2

Č. PPR-20038-28/ČJ-2018-990656
ke Smlouvě o dílo, ze dne 29. 8. 2018

Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
zastoupen:

adresa pro doručování:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
telefonní číslo:
mobil:
email:

(dále jen ,,objednatel")

a

poskytovatel:
se sídlem:
zastoupen:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefo n:
zapsán:

(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
Ing. Milan Grohmann, vedoucím odboru nemovitého majektu
Správy logistického zabezpečení PP ČR
Správa logistického zabezpečení policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ: 150 05
000
CZ00007064
Česká národní banka
5504881/0710
Miloslav Paták
+ 420 974 884 573
+420 735 744 334
miloslav.patak@pcr.cz

ORZO SECURITY, spol. S r. O.
Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava

60321601
CZ60321601
ČSOB a. S.
373534873/0300

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 11384

Objednatel a zhotovitel (společně také ,,smluvní strany") uzavřeli dne 29. 8. 2018 smlouvu o
dílo evidovanou u objednatele pod čj.: PPR-20038-23/ČJ-2018-990656 na veřejnou zakázku
vedenou pod názvem ,,Instalace kamerového systému CCTV, EPS, EZS v objektu PP ČR
Jihlava".

V souladu s článkem lX. odst. 3 smlouvy se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto
Dodatku č. 2 (dále jen ,,dodatek").

1



PCR99ETRpo41655402

l. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na vIcepracich a méněpracích na základě odsouhlaseného
změnového listu, jehož bližší specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.

ll. Cena
Článek lV. odst. 1 smlouvy se rozšiřuje o text, který zní:

,,Cena díla se navyšuje o částku 102 840,00 KČ bez DPH, tj. 124 436,40 KČ včetně DPH a
ponižuje o částku 20 361,00 KČ bez DPH, tj. 24 636,81 KČ včetně DPH. Cena díla se tak
navyšuje o 82 479,00 KČ bez DPH, tj. 99 799,59 KČ včetně DPH. Celková cena za dílo
tak nově činí 970 065,50 KČ bez DPH, tj. 1 173 779,26 KČ včetně DPH. Ceny navýšení a
ponížení jsou doloženy rozpočtem zhotovitele v Příloze č. 2, která tvoří nedílnou součást
tohoto dodatku."

Ill. Ostatní ujednání
l) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Jeden (l) obdrží zhotovitel a dva (2)
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejněni v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku č. 2 odpovídá jejich vůli a na
důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - změnový list

Příloha č. 2 - Rozpočet zhotovitele

30 -05- 2019V Praze dne

Za objednatele:
M1NISTERSTVO VNITRA CR

policejní prezidium ČR
bezpečeni

Ing. Milan Grohmann
vedoucí ONM SLZ PP ČR

V QJ\-Ĺ dne um

2



m

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

3



l
Změnový list číslo 1

Identifikace akce
slz pp - jihlava, Březinovy sady 2376/12 - instalace kamerového systému

Název akce: CCTV, EPS, EZS
Číslo akce SMVS: 014V12200 7017

Objednatel: ČR - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Zhotovitel: ORZO SECURITY, spol. s r.o., Poděbradova 3264/73, 702 00 Ostrava
Projektant:

Předmět 1"ct

Lrrjeny, popis recnnĹcKeno reseni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
l) Kabeláž EPS měla být vedena volně protipožárními příchytkami, popř. v PVC chráničkách,
Nebylo uvažováno s napojením systému EPS na náhradní zdroj energie.
2) Kamerový systém CCTV měl být zapojen do stávající rackové skříně.
3) Systém EPS měl být napojen na PCO HZS přes stávajIcI přenosové zařIzenI

Nové řešení :
l) Ka beláž EPS bude vedena v lištách odpovidajÍcÍ barvě prostoru a v kovových chráničkách. Systém EPS
budenově napojen na náhradnízdrojenergie UPS.
2) Bude instalována nová racková skříň (stojanový rozvaděč 42U včetně vybaveni)
3) Systém EPS bude napojen na PCO HZS přes nový vysílač

Zdůvodněni změny :
l) Nový způsob vedení kabeláže v lištách byl zvolen kvůli příznivějšímu vzhledu s přihlédnutím ke způsobu
využívání objektu. Napojeni na UPS je nezbytné pro zachování funkčnosti systému.
2) Kapacita stávajIcí rackové skříně neumožňuje zapojení rozšířeného CCTV
3) Vydány nové vnitřní předpisy pro HZS na přenos signálu dvěma nezávislými kanály, které původní vysílač
nesplňuje.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Bude zohledněno v dokumentaci skutečného provedení.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Navrhované změny jsou zaznamenány ve stavebním deníku.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Není
Vliv na kvalitu: Pozitivní (zajištění plné funkčosti systémů EPS, EZS a CCTV v lepším vizuálním
provedení)
Vliv na cenu: Navýšení ceny díla
Připočty k ceně díla bez DPH: 102 840,00 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: -20 361,00 KČ
celkový vliv na změpu ceny díla bez DPH: 82 479,00 KČ

Z,á zhotovitele: Za projektanta: Za objednatele:
Ing. Milan Grohmann

|Oznámeni změny části stavby s vlivem na výši nákladů
část díla dotčená změnovým listem

|Realizace stavby
r . &G; l. L L.



Zakázkovéč: Z180061
Rekonstrukce - Slaboproudých rozvodů, Areál Policie ČR, Březinovy sady 2376, Jihlava

Vícepráce - méněpráce k 24.10.2018
Rozpočet č: RZ180065a

ORZO security, spol. s r.o.

Poděbradova 3264/73
Ostrava - Moravská Ostrava
702 00
tel:
fax:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3

Praha 7
170 34
tel: 974 835 675
eniail:

HLAVA Ill.
Rekapitulace rozpočtu
Základní rozpočtové náklady
Dodávky
Montáže
Celkem
Celkem bez DPH

Daň z přidané hodnoty
sazba DPH
DPH celkem
Celkem s DPH

57 124,00 Kč
25 355,00 Kč

82 479,00 Kč
82 479,00 Kč

21 % 82479 17 320,59 Kč
17 320,59 Kč
99 799,59 Kč



" -]
Číslo položký
MHG 262
MHY 734

6708
SB 6.3x35
2316/LPE2

6248470
3316 XX
PRAFlaDur 3x1.5
USVSD300--
CLICK70306

DPH:

Číslo pobžký
MHG 262
MHY 734
ALVIS SYMBOL
6708
SB 6.3x35
2316/LPE2

OEPS.0919
OEPS.0931
C05-M-VT-050

Rozpočet
ZařízenI systému elektrické požární signalizace
Popis po|ožky
Hlásič optickokouřový interaktivní
Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče
Lišta plastová LV 18X13HA
Příchytka jednostranná kovová pro kabel 6 mm, požárně odolná
Požárně odolný šroub do betonu
Trubka vnilřní 16 mm
Lišty hnědé 18X18
Úložný kovový kanál LKM 20030RW bílá barva
TRUBKA OHEBNÁ KOVOVÁ 750N
Hnědý kabel PRAFlaDur-j 3X1,5 RE P60-R
UPS GENIO Flex Plus Dual 3000VN2700W, 5 min, 1/1f,Vl-sin
propojovací kabel HDMI-HDMI 7,5m
Celkem
sazba DPH

Instalace systému elektrické požární signalizace
Popis položky
Hlásič optickokouřový interaktívni
Zásuvka pro adresovatelné a interaktivní hlásiče
Alvis - vytvořeni aplikace, umístění symbolů
Příchytka jednostranná kovová pro kabel 6 mm, požárně odolná
Požárně odolný šroub do betonu
Trubka vnitřní 16 mm
Lišta plastová LV 18X13HA
Instalace kovové trubky ohebné na omítku do 25 mm včetně držáků
Instalace napájecího kabelu do 3 žil do lišty/trubky/žlabu
Instalace a zapojeni záložního zdroje UPS
Instalace propojovacího kabelu HDMI

vedlejší náklady
Doprava
Spolupráce při připo|eni systému EPS na PCO hasičů přes nový vysílač
Celkem

Počet MJ Jedn, cena Celkem
2 ks 1 157,00 Kč 2 314,00 Kč
2 ks 46,50 Kč 93,00 Kč

-84 m 13,50 Kč -1 134,00 Kč
-85 ks 4,00 Kč -340,00 Kč
-85 ks 6,00 Kč -510,00 Kč
-24 m 6,00 Kč -144,00 Kč
84 m 17,00 Kč 1 428,00 Kč
66 m 332,00 Kč 21 912,00 Kč
50 m 96,00 Kč 4 800,00 Kč

5 m 29,00 Kč 145,00 Kč
1 ks 18 067,00 Kč 18 067,00 Kč
1 ks 1 303,00 Kč 1 303,00 Kč

47 934,00 Kč,
10 066,14 Kč

Počet MJ Jedn. cena Celkem
2 ks 300,00 Kč 600,00 Kč
2 ks 10,00 Kč 20,00 Kč
2 ks 60,00 Kč 120,00 Kč

-85 ks 10,00 Kč -850,00 Kč
-85 ks 1,00 Kč -85,00 Kč
-24 m 15,00 Kč -360,00 Kč
66 m 25,00 Kč 1 650,00 Kč
50 m 25,00 Kč 1 250,00 Kč

5 m 18,00 Kč 90,00 Kč
1 ks 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
1 S 600,00 Kč 600,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

1 S 3 830,00 Kč 3 830,00 Kč
1 S 9 140,00 Kč 9 140,00 Kč

17 505,00 KČ



DPH: sazba DPH 3 676,05 KČ

' ZařízeňÍ"p'ôplachového šýŠté-iňů ."":'"j "":·,
'Č[s|o"po|ožky "popjs položky Počet MJ '""

Aku 12V,17Ah -7 ks
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6VSS/2A -1 ks

PRAFlaDur 3X1.5 Hnědý kabel PRAFlaDur-j 3X1,5 RE P60-R 5 m
PS12380 VdS AKU 12V/38Ah se šroubovými svorkami M6 1 ks

Celkem
DPH: sazba DPH

' ' ' ' ' " ' " ' " c 7e;' K "~: . -" " "3= C" = e

i _. . -lnstalac,e.poplach?véh,o.systému ~%1 - _ .._,_ ., . .__, '"'Číslo položky "Popis položký " Počet MJ" ""
Aku 12v,17Ah -7 ks
Spínaný zálohovaný zdroj v krytu 27,6Vss/2A -1 ks

OEPS.0931 Instalace napájecího kabelu do 3 žil do Iišty/trubky/žlabu 5 m
C05-M-EZS-480 Instalace a zapojení akumulátoru 12V/38Ah 1 ks
C05-M-EZS-340 Instalace a zapojeni telefonního/GSM/GPRS komunikátoru 1 ks
C05-M-EZS-350 Konfigurace te|efonnlho/GSM/GPRS komunikátoru 1 ks

Spoiupráce při připoiení systému PZTS na PCO PČR 1 s
Celkem

DPH: sazba DPH

Jedn. cena Celkem
1 348,00 Kč -9 436,00 Kč
2 358,00 Kč -2 358,00 Kč

29,00 Kč 145,00 Kč
3 506,00 Kč 3 506,00 Kč

' -8 143,00 Kč
-1 710,03 Kč

Jedn. cena Celkem
180,00 Kč -1 260,00 Kč
540,00 Kč -540,00 Kč

18,00 Kč 90,00 Kč
360,00 Kč 360,00 Kč
540,00 Kč 540,00 Kč
720,00 Kč 720,00 Kč

1 500,00 Kč 1 500,00 Kč
1'410;00. Kč·

296,10 Kč

ČÍsio"päožky

KEline
KEIine
MlCOS
CSRAB-RPX3
HSEMRJ6UWS
HSER0240GP
HDBS148051
DFS14845-C
H6ULGOOK5G
PK110X70 D HD
PKS 70/60 XX

Zařízení systému průmyslové televize
Popis položký
Kabel UTP Cat.5E, venkovní provedenl
Instalační kabel UTP Cat.5E, LSOH
stojanový rozvaděč,42U,š.600mm,hl.800mm,
19" nap.panel 8X230V ČSN,vypínač,přep.och.,tep.pojistka, 3m
Keystone modul RJ45 nestlněný,Cat.6 de-embedded,samozář.,SFA
19" patchpanel pro 24 modulů SFA/SFB, neosazený, 1U,RAL 7035
19" vyvazovací panel, plastový kabelovod,výška 1U,barva šedá
19" polička s perf.,h1. 450mm, šroub.,zátěž 80kg,1U,RAL 7035
propoj. kabel, Cat.6 nestiněný,2xRj-45,délka 0,5m,barva šedá
Kanál parapetní dutý 110x70
Příčka děHcI s AL fólií

" i

Počet MJ jedn. cena Celkem
-380 m 8,80 Kč -3 344,00 Kč
380 m 8,00 Kč 3 040,00 Kč

1 ks 11 327,00 Kč 11 327,00 Kč
1 ks 546,00 Kč 546,00 Kč

24 ks 70,00 Kč 1 680,00 Kč
1 ks 311,00 Kč 311,00 Kč
1 ks 178,00 Kč 178,00 Kč
1 ks 422,00 Kč 422,00 Kč

10 ks 26,00 Kč 260,00 Kč
4 m 326,00 Kč 1 304,00 Kč
4 m 90,00 Kč 360,00 Kč



""" --J
CLICK70335 propojovací kabel OVI - OVI 7,5m
ku2hub4wm PremiumCord USB hub 4-portový v2.0 bez napájení mini
ku2rep5 PremiumCord USB 2.0 repeater a prodlužovací kabel NM-A/F 5m
kupaa5 PremiumCord USB 2.0 kabel prod|užovaci, A-A, 5m

Celkem
DPH: sazba DPH

,! _ ,, ., , |nstalace,systému ,průmys|oyé .televize - ,, ,.. . , ,,- . , ._ _, .
'Číslo po|ožky " "Popis položký
C05-M-SK-030 Instalace 19"stojanového rozvaděče
C05-M-SK-090 Instalace a zapojeni rozvodného panelu 230V
C05-M-SK-310 Instalace a zapojeni patch panelu 24XRj45
C05-M-SK-120 Instalace vyvazovacího panelu
C05-M-SK-110 Instalace poličky
C05-M-SK-610 Instalace propojovacího kabelu
OEPS.0929 Instalace lišty vkládací do 150 mm

Spolupráce při přepojení stávajľciho zařizenl stojanového rozvaděče SK
Instalace propojovacího kabelu DVI
Instalace propojovacího kabelu USB
Celkem

DPH: sazba DPH

1 ks 850,00 Kč
1 ks 137,00 Kč
1 ks 216,00 Kč
1 ks 46,00 Kč

, .Počet MJ Jedn. cena
1 ks 1 680,00 Kč
1 ks 60,00 Kč
1 ks 1 440,00 Kč
1 ks 60,00 Kč
1 ks 60,00 Kč
8 ks 6,00 Kč
4 m 98,00 Kč
1 S 1 500,00 Kč
1 S 600,00 Kč
1 S 600,00 Kč

850,00 Kč
137,00 Kč
216,00 Kč
46,00 Kč

i " "17"3$3,00'KČl
3 639,93 Kč

., ., . , . .
-.- _ . .......Celkem

1 680,00 Kč
60,00 Kč

1 440,00 Kč
60,00 Kč
60,00 Kč
48,00 Kč

392,00 Kč
1 500,00 Kč

600,00 Kč
600,00 Kč

6-440,00 Kč
1 352,40 Kč


